
№ К15/23-01

о назначении дела № К15/23 к рассмотрению

 

03 марта 2015                                                                                            г. Тюмень

 

Председатель Комиссии Тюменского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства, Поткина Ирина Владимировна,
на основании приказа от 26.02.2015 № 105 о возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства по признакам нарушения ФГБУ «Российское энергетическое
агентство» Министерства энергетики Российской Федерации (109074, г. Москва,
Славянская пл., д. 4, стр. 2, адрес филиала: 625000, г. Тюмень, ул. Профсоюзная, д.
88/1) п. 7 ч. 1  ст. 15 Федерального закона РФ от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), выразившегося в
предоставлении учреждением в лице Тюменского филиала хозяйствующим
субъектам – ИП Набиеву Н.М., ИП Шумиловой К.И. – без осуществления
конкурентных процедур государственного недвижимого имущества, находящегося
в оперативном управлении ФГБУ «Российское энергетическое агентство»
Министерства энергетики Российской Федерации, в возмездное временное
владение и пользование для осуществления ими предпринимательской
деятельности, -

 

ОПРЕДЕЛИЛ:

 

1. Назначить дело № К15/23 к рассмотрению на 26.03.2015г. в 10:00 по адресу: г.
Тюмень, ул. Холодильная, 58А, каб. 401.

2. Привлечь к участию в рассмотрении дела № К15/23:

1) в качестве ответчика – ФГБУ «Российское энергетическое агентство»
Министерства энергетики Российской Федерации (109074, г. Москва, Славянская
пл., д. 4, стр. 2, адрес филиала: 625000, г. Тюмень, ул. Профсоюзная, д. 88/1);

2) в качестве заинтересованных лиц:

- ИП Набиева Н.М. (625000, г. Тюмень, ул. Немцова, д. 50, кв. 104;

- ИП Шумилову К.И. (625000, г. Тюмень, ул. Водников, 12-156).

3. Ответчику по делу – ФГБУ «Российское энергетическое агентство» Министерства
энергетики Российской Федерации, в соответствии со ст. 25 Закона о защите
конкуренции в срок до 23.03.2015 представить письменные пояснения по
вменяемому факту нарушения.  



 

 

 

Председатель Комиссии                                                                    И.В. Поткина

 

 

Приказ 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № К15/23 по признакам нарушения ФГБУ «Российское
энергетическое агентство» Министерства энергетики Российской Федерации
(109074, г. Москва, Славянская пл., д. 4, стр. 2, адрес филиала: 625000, г. Тюмень, ул.
Профсоюзная, д. 88/1) п. 7 ч. 1 ст. 15 Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № К15/23 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:  Поткина И.В. - заместитель руководителя  

управления

Члены комиссии:    Москвичева О.Н.  – начальник отдела; 

                                Кокарев Н.В. –    главный специалист-эксперт;

                                Дрок О.В. – ведущий специалист-эксперт;

         Чикунов Р.А. – специалист-эксперт;

               Южакова О.В.  –    специалист-эксперт.

             

                                                        



3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.                                            

                         

Вр.и..о. руководителя управления                                              И.В. Поткина

 

 

С приказом от 26.02.2015г. № 105 ознакомлены:

 

Поткина И.В.

 

Москвичева О.Н.

 

Кокарев Н.В.

 

Дрок О.В.

 

Чикунов Р.А.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит

специалист-эксперт                                                                                   О.В. Южакова

03.03.2015г.


	Председатель Комиссии:  Поткина И.В. - заместитель руководителя
	управления
	Члены комиссии:    Москвичева О.Н.  – начальник отдела;
	3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

